Tạo cảm giác thoải
mái và hài lòng cho
văn phòng của bạn
PowerBalance G4
PowerBalance G4 (loại RC650) là dòng đèn chiếu sáng văn phòng hoàn thiện, tạo ra
một môi trường hiện đại, linh hoạt và thoải mái giúp kích thích khả năng sáng tạo và
cải tiến. Dòng đèn này có nhiều tùy chọn điều khiển (Interact office, Interact pro,
POE), giúp dễ dàng quản lý và tiết kiệm năng lượng cho văn phòng của bạn.

Tuổi thọ hữu ích trung bình L80B50 50.000 h
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định)
Chỉ số
hoàn màu
(CRI)
Quang hiệu (định
mức) (Danh định) Quang thông
911401548861 RC650B LED40S865 PSU
W30L120
6500 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401549061 RC650B LED40S840 PSU
W30L120
4000 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401549161 RC650B LED40S840 PSD
W30L120
4000 K >80 140,4 lm/W 4.100 lm
911401556761 RC650B LED40S940 PSD
W30L120
4000 K >90 135,3 lm/W 3.950 lm
911401557961 RC650B LED40S9 TWH
W30L120
- >90 131,7 lm/W 3.950 lm
911401548461 RC650B LED40S865 PSU
W60L60
6500 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401548661 RC650B LED40S840 PSU
W60L60
4000 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401548761 RC650B LED40S840 PSD
W60L60
4000 K >80 140,4 lm/W 4.100 lm
911401554061 RC650B LED40S8 TWH
W60L60
- >80 136,7 lm/W 4.100 lm
911401557861 RC650B LED40S9 TWH
W60L60
- >90 131,7 lm/W 3.950 lm
911401580161 RC650B LED40S965 PSD
W60L60
6500 K >90 135,3 lm/W 3.950 lm
Vận hành và điện
PowerBalance G4

911401580161 RC650B LED40S965 PSD W60L60 Cấp an toàn I 29,2 W
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401548861 RC650B LED40S865 PSU W30L120 Không Không áp dụng
911401549061 RC650B LED40S840 PSU W30L120 Không Không áp dụng
911401549161 RC650B LED40S840 PSD W30L120 Có Có thể lập trình
911401556761 RC650B LED40S940 PSD W30L120 Có Có thể lập trình
911401557961 RC650B LED40S9 TWH W30L120 Có 1%
911401548461 RC650B LED40S865 PSU W60L60 Không Không áp dụng
Order Code Full Product Name
Có thể điều chỉnh
độ sáng Độ mờ tối đa
911401548661 RC650B LED40S840 PSU W60L60 Không Không áp dụng
911401548761 RC650B LED40S840 PSD W60L60 Có Có thể lập trình
911401554061 RC650B LED40S8 TWH W60L60 Có 1%
911401557861 RC650B LED40S9 TWH W60L60 Có 1%
911401580161 RC650B LED40S965 PSD W60L60 Có Có thể lập trình
Hiệu suất theo thời gian (Tuân thủ IEC)
Order Code Full Product Name
Tuổi thọ hữu ích trung bình
L90B50
911401548861 RC650B LED40S865 PSU W30L120 37.045 h
911401549061 RC650B LED40S840 PSU W30L120 37.045 h
911401549161 RC650B LED40S840 PSD W30L120 33.817 h
911401556761 RC650B LED40S940 PSD W30L120 33.817 h
911401557961 RC650B LED40S9 TWH W30L120 33.817 h
911401548461 RC650B LED40S865 PSU W60L60 37.045 h
Order Code Full Product Name
Tuổi thọ hữu ích trung bình
L90B50
911401548661 RC650B LED40S840 PSU W60L60 37.045 h
911401548761 RC650B LED40S840 PSD W60L60 33.817 h
911401554061 RC650B LED40S8 TWH W60L60 33.817 h
911401557861 RC650B LED40S9 TWH W60L60 33.817 h
911401580161 RC650B LED40S965 PSD W60L60 33.817 h
PowerBalance G4
© 2023 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính
xác hay đầy đủ của thông tin nêu trong này và sẽ không chịu trách nhiệm pháp lý đối với bất kỳ hành động nào dựa
vào những thông tin đó. Thông tin được trình bày trong tài liệu này không phải là sự chào mời bán hàng và không cấu